
Spett./Egr. 
Italfor s.r.l.

Invio via PEC
Protocollo n. 2553 del 2022-09-06 

Oggetto: PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE
E ABBIGLIAMENTO DA LAVORO LOTTO 1 CIG 9339568753 - Comunicazione esclusione 

Facendo seguito alla nostra del 17.08.2022 protocollo n. 2417 del 17.08.2022, la scrivente

Stazione appaltante, preso atto dell’inutile decorso del termine di regolarizzazione e che pertanto il

concorrente  non si  è avvalso del  soccorso  istruttorio  ai  sensi  dell’art  83 comma 9 del  D.Lgs.

50/2016 comunica che codesta spettabile ditta è esclusa dalla procedura di gara di cui in oggetto.

 Distinti saluti.

Il responsabile area impianti
Giuseppe Merico

Geofor Spa società con unico socio Retiambiente Spa
Soggetta ad attività di Direzione e Coordinamento di RetiAmbiente SpA
Viale America 105 - 56025 Pontedera (PI) – Tel 0587 2619 - Fax 0587 291959
sito: www.geofor.it   -   mail info@geofor.it - PEC geofor  @legalmail.it  
Capitale Sociale € 2.704.000 i.v.  – C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese Pisa 01153330509
Certificata ISO 9001, ISO 14001,ISO 45001 - Rating di Legalità ★★+

Protocollo n. 2553 del
06/09/2022 Pagina 1/1

fdf


